
Norge / Norway 1965 – Menn / Men  

Del 7: Hopp uten tilløp / Part 7: Standing jumps 
(Ajourført 2021-08-18)  

 

(Ingen statistikk i Friidrettskalenderen) 

 

Generell informasjon, se Del 0. 

 

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no  

 

HØYDE U.T. / STANDING HIGH JUMP  (1,62 –1,45) 

1,75 (1) Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34 Larvik (NM) 07.03 

1,74 (1)A Evandt  Oslo 21.02 

1,73 (1) Evandt  Oslo 06.02 

1,70 (1) Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Haakonsvern 03.02 

1,70 (1) Evandt  Oslo 14.02 

1,69 (2) Harald Hæreid, Oslo TF 19.11.42 Larvik (NM) 07.03 

1,67 (1) Hove  Eidsvåg 03.03 

1,66 (1) Jostein Myrvang, Larvik TIF 11.08.46 Larvik 10.01 

1,66 (1) Hove  Bergen 28.02 

1,66 (1)J Myrvang  Larvik (JNM) 07.03 

  (10/4)    

1,65 (1) John Kristian Skage, Laksevåg TIL 22.06.41 Bergen 23.01 

1,65 (1) Hove  Eidsvåg 08.02 

1,65 (1) Evandt  Oslo 09.10 

1,64 (1) Hove  Laksevåg 16.01 

1,64 (2) Skage  Laksevåg 16.01 

1,63 (1) Skage  Florvåg 10.01 

1,63 (2) Hove  Florvåg 10.01 

1,63 (1) Ola Øydegard, Odda IL 12.01.37 Odda 19.01 

1,63 (1)J Stein Sletten, IL Gular 27.07.45 Bergen 14.02 

1,62 (1) Sletten  Haakonsvern 16.02 

  (20/7)    

1,62 (1) Hove  Salhus 21.02 

1,62 (1)J Øyvind Løes, Nesodden IF 21.09.46 Oslo 10.03 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1,61 (1) Erik Odd Espelien, IL Tyrving 21.10.38 Sandvika 03.02 

1,61 (1) Arne Heitmann, Hammerfest IF 09.06.42 Hammerfest 20.02 

  (10)    

1,60 (3) Leif Ankar Hagen, Florvåg IF 05.03.41 Florvåg 10.01 

1,60 (1)J Per Woldene, IK Tjalve 15.04.46 Oslo 06.02 

1,60 (1)J Bjarne Gunnerud, Oslo Døves SK 06.04.45 Drammen 03.03 

1,60 (1)a Reidar Leiro, IL Ørnar 25.04.47 Bergen 06.03 

1,60 (2)J (Fritz) Harald Halvorsen, IF Fram, Larvik 05.10.45 Larvik (JNM) 07.03 

1,60 (1) Helge Kleiva, Tambarskjelvar IL 01.03.44 Førde 14.03 

1,60  Tellef Kvifte, Ås IL 27.11.47 Moss 23.03 

1,60  Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus 11.06.45   

1,59 (1) Harald Arne Berg, Sortland IL 14.04.44 Sortland 18.03 

1,59 (2) Yngve Hanisch, Bækkelagets SK 08.05.43 Høvik 27.03 

  (20)    

1,58 (1) Hans Henrik Rowe, IF Hellas 07.08.37 Kongsberg 24.02 

1,58 (1)J Hans Ludvig H. Markussen, Narvik IL 30.06.45 Håkvik 28.02 

1,58  (1)a Knut Olav Aga, Haugesund IL 10.02.47 Haugesund 28.02 

1,58  Erik Skaugen, Orkdal IL 27.07.44   

1,58  Magnus Borge, IL Gular 02.03.44   

1,58  Thor Olav Steine, Norheimsund IL 14.08.41   

1,57 (1) Trond Røgeberg, SK Oslo-Ørn 12.08.44 Oslo 14.01 

1,57  Trond Reidar Jensen, Svelvik IF 01.01.45   

1,56  Einar Johan Waage, IL Vestar  02.05.37   

1,56  Jan Aadne Hansen, IF Fram, Larvik 03.03.48   
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  (30)    

1,56  Leif Lund, IF Fram, Larvik 27.12.47   

1,55 (1) Johan Henrik Heir, Bodø & omegn IF 25.01.41 Bodø 26.01 

1,55 (1)b Alf Lie, TIF Viking, Bergen 06.02.48 Bergen 06.02 

1,55 (3)J Bjørn Paulsen, Vika IF  Oslo 06.02 

1,55 (2) Bjørn Selvik, IL Norna-Salhus 08.07.36 Salhus 14.02 

1,55 (2) Tarald Peersen, Kristiansands IF  Oslo 14.02 

1,55 (2)J Kåre Ragnar Vetvik, SK Brann 28.03.46 Bergen 14.02 

1,55 (3) Bjørn Haugerud, Oslo TF 44 Oslo 14.02 

1,55 (1) Ola Yri, IL Vito 04.07.42 Eidsvoll 17.02 

1,55 (2) Otto (Maberg) Abrahamsen, TIF Viking, Brg. 03.05.40 Salhus 21.02 

  (40)    

1,55 (3)A Bjørn Michelsen, IF Ørnulf, Oslo ?04.03.4

1 

Oslo 21.02 

1,55 (3)J Thor Hjelkrem, Kristiansund IL 29.10.45 Larvik (JNM) 07.03 

1,55 (4)J Thor Andreas Wiersdalen, Langangen IL 24.01.46 Larvik (JNM) 07.03 

1,55 (5)J= Terje Martinsen, Kongsvinger IL 25.12.45 Larvik (JNM) 07.03 

1,55 (1)a Jørgen Rørvik, Haukedalen IL 47 Førde 14.03 

1,55  Bengt Engelsen, Fana IL 21.10.46   

1,54 (1) Henning Stabenfeldt, Stavanger IF 05.01.42 Stavanger 13.03 

1,54 (1)c Øyvind Grosvold, Mjøndalen IF 10.08.49 Drammen 28.03 

1,54  Thor Moen, Tønsbergs TF 16.12.22   

1,53 (1) Roald Skjelbakken, IL Stålkameratene 06.07.35 Mo i Rana 28.01 

  (50)    

1,53  Stein Oppedal, Tønsbergs TF 08.07.46 Tønsberg 02.02 

1,53 (1)J Egil Lorentzen, Gjerpen IF 16.04.45 Gjerpen 23.02 

1,53 (3)J Arne Os, IL Tyrving 06.04.46 Oslo 10.03 

1,52 (4) Bruno Schikora, Oslo TF 12.12.40 Oslo 14.02 

1,52 (5) Kai Kobiesen, Krtistiansands IF  Oslo 14.02 

1,52 (6) Øyvind Hæreid, Oslo TF 47 Oslo 14.02 

1,52 (2)J Svein Gunnar Hansen, Bøstrand IL 06.03.47 Narvik 17.02 

1,52 (2)B Steinar Tveita, IF Hellas 13.02.42 Oslo 21.02 

1,52 (1) Lasse Gran, Lena IF 23.08.47 Vestre Slidre 28.02 

1,52 (1)J Ole Bernt Skarstein, IL Stålkameratene 05.05.45 Mo i Rana 28.02 

  (60)    

1,52 (1) Snorre Arnfinn Stephansen, Sandnessjøen IL 11.07.40 Mo i Rana 28.02 

1,52 (2) Steinar Schjølberg, Bodø & Omegn IF 04.07.41 Fauske 28.02 

1,52 (1) Knut R. Huse, Raufoss IL 21.06.36 Raufoss 14.03 

1,51 (1)J Petter Nikolaisen, IL Stein, Hammerfest 19.03.47 Hammerfest 20.02 

1,51  Øistein Aasmul, Selsbakk IF    

1,50 (2) Gunnar Kalstad, Rosendal TL 29.11.34 Odda 19.01 

1,50 (3) Ivan Edin, Oslo-Studentenes IL 01.02.40 Oslo 06.02 

1,50 (4)J Geir Edmund Bogetveit, IL Vestar 07.02.46 Oslo 06.02 

1,50 (6) Tor Klaussen, Oslo-Studentenes IL 16.04.42 Oslo 06.02 

1,50 (1) Erling J. Eliassen, Beisfjord IL 06.03.29 Narvik 17.02 

  (70)    

1,50 (1)c Amund Eriksen, Oslo TF 14.04.49 Oslo 21.02 

1,50 (1)J Rolf Skjelstad, Stavanger IF 15.08.46 Stavanger 24.02 

1,50 (4) Sverre Johnsen, TIF Viking, Bergen 10.04.38 Bergen 28.02 

1,50 (1) Terje Haugland, Haugesund IL 11.04.44 Haugesund 05.03 

1,50 (1) Svein Johansen (Hedlo), Ås IL 11.01.43 Ås 06.03 

1,50 (4)J Atle Røvig, Teisen skole  Oslo 10.03 

1,50  Aksel Olaf Rønvik, Sandnessjøen IL 29.12.45 Sandnessjøen 06.12 

1,50  Hans Mæhle, IL Follogutane    

1,50  Jan Brunsell, Tønsbergs TF 13.02.44   

1,50  Jan Inge Haugsberg, Stavanger IF 17.03.46   

  (80)    

1,50  Kjell Haavik Nilsen, Vikersund IF 22.06.43   

1,50  Ludwig Wannemacher, Sandefjord TIF 18.11.42   

1,50  Rolf Hamarsnes, Tjølling IF 03.03.46   

1,50  Walther Helmers, Sandefjord TIF 26.04.23   

1,49 (1) Idar Magnus Aase, Eikanger IL 37 Rommetveit 19.01 

1,49 (1)b Terje Frøystein, Bryne IL 10.01.48 Bryne 30.01 

1,48 (7) Sverre Walter Rostoft, Kristiansands IF 22.05.45 Oslo 14.02 

1,48 (8) Torbjørn Bull-Njaa, Oslo TF 13.01.42 Oslo 14.02 



1,48 (1) Reidar Bakken, Vestre Slidre IL 11.12.46 Vestre Slidre 28.02 

1,48 (1) Sivert Bjørndalsæter, IK Hind, Harstad 02.05.44 Borkenes 06.03 

  (90)    

1,48  Sten Ture Nilsen, IF Minerva 39 Eidsvoll 05.04 

1,48  John Ovesen, IF Sturla 28.01.19   

1,48  Kjell Erik Werge Johansen, Kongsberg IF 40   

1,48  Leidulf Eide, IL Vestar 23.03.41   

1,48  Per Frydenborg, Nesodden IF 10.03.46   

1,47 (1) Tjerand Lunde, Stokmarknes IL 31.03.34 Stokmarknes 31.01 

1,47 (1) Olav Johan Halleraker, Bremnes IL 05.12.40 Litlabø 14.03 

1,47 (2) Fredrik Vangen, Sortland IL 27.04.41 Sortland 18.03 

1,47  Tore Bjerkeskaug, IF Torodd 09.03.49 Strømmen 19.03 

1,47 (2) Åge Edvardsen, Mosjøen IL 13.10.46 Mosjøen 04.04 

  (100)    

1,47 (1) Tom A. Schanke, Ringerike FIK 31.07.40 Hønefoss 05.05 

1,46 (1)b Jostein Førland, Stavanger IF 24.03.48 Stavanger 27.01 

1,46 (1)a Jan Kristian Olsen, IL Norrøna 21.02.47 Bergen 28.01 

1,46 (1)b Jørgen Steensæth, IL Norrøna 22.11.48 Bergen 28.01 

1,46 (2) Stein Rune Haugland, Bodø lærerskoles IL 08.11.39 Bosø 31.01 

1,46 (1) Gunnleik Langeland, Norheimsund IL 23.04.40 Norheimsund 10.02 

1,46 (1) Arne Norborg, KFUM-kameratene, Oslo 11.02.42 Oslo 05.03 

1,46 (1)J Kjell Bjørn Andersen, Odda IL 03.06.45 Odda 23.03 

1,46 (2)J Ørjan Miljeteig, Odda IL 45 Odda 23.03 

1,46  Ragnar Brekke, IF Minerva 47 Sørumsand  

  (110)    

1,45  Christian Borgen, TIF Viking, Bergen 30.11.33 Florvåg 10.01 

1,45 (2)J Knut Nielsen, Sjøkrigsskolens IL  Bergen 31.01 

1,45 (3)J Jan Hagen, SK Brann 05.03.47 Bergen 14.02 

1,45 (2)b Per Liland, IL Gneist 04.07.48 Midttun 20.02 

1,45  Kai Hole, Vika IF 17.08.42 Oslo 21.02 

1,45 (2)J Gunnar Sæland, Stavanger IF 03.02.46 Stavanger 24.02 

1,45 (3)J Terje Østrem, Rogaland off. landsgymnas 45 Stavanger 24.02 

1,45 (4)J Tor Jan Thorsen, IL Skjalg 46 Stavanger 24.02 

1,45 (1) Anders Evanger, Vikersund IF 16.12.44 Skotselv 28.02 

1,45 (2) Asbjørn Windingstad, Hallingdal FHS 43 Skotselv 28.02 

  (120)    

1,45 (2) Kåre B. Eidsmo, Stavanger IF 02.06.37 Stavanger 13.03 

1,45 (3)J Sverre Larsen, IL Viking, Stavanger 12.02.45 Stavanger 13.03 

1,45 (1) Olav Dyrud, NFIF  38 Voss 21.03 

1,45 (1) Arne Christoffer Karlsen, Sylling IF 48 Drammen 28.03 

1,45 (2) Trond Ihle Hansen, Sturla IF 48 Drammen 28.03 

1,45 (2)J Kjell Åge Lappen, Leira IL 24.04.45 Raufoss 14.04 

1,45 (1)= Andreas Areklett, Svelgen TIF 05.10.38 Svelgen 05.12 

1,45 (1)= Asbjørn Midtun, Svelgen TIF 13.03.32 Svelgen 05.12 

1,45 (1)= Ingvald Ytrehus, Svelgen TIF 15.11.38 Svelgen 05.12 

1,45  Knut Gårud, Vikersund IF 47   

  (130)    

1,45  Yngvar Havn, IL Solid 45   

      

      

Uapproberte skolestevner / Unsanctioned school meetings:   

1,45 (1) Åge Anders Hushagen, Fana IL 09.03.42   

      

Sjømannsstevner / Seamens meetings:   

1,52  Kjell Krosshøl, M/T «Gannsfjord»    

      

Bedriftsstevner / Company meetings:   

1,52 (1) Tore Bjørnsen, Lithografen BIL 12.12.43 Stavanger 22.03 

1,50 (2) Arne I. Landsnes, Fyffes Banan BIL 26.12.44 Stavanger 22.03 

1,48 (3) Rolf Sundstrøm, Sjøfartsskolens BIL (SIF) 30.05.34 Stavanger 22.03 

1,48 (4) Agnar Karstensen, Gummien BIL (KIL) 22.05.34 Stavanger 22.03 

      

Ekstra forsøk / Extra jump:    

1,59 (-) Harald Arne Berg, Sortland IL 14.04.44 Sortland 13.03 

      



      

For få dommere / Missing judges:    

1,51 (1)J Petter Nikolaisen, IL Stein, Hammerfest 19.03.47 Hammerfest 14.02 

      

Alternative resultater / Alternative performances:    

1,56 (3) Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus 11.06.45 Eidsvåg 08.02 

1,55 (3) Magnus Borge, IL Gular 02.03.44 Haakonsvern 03.02 

1,50 (2)J Bengt Engelsen, Fana IL 21.10.46 Florvåg 10.01 

1,48 (1)J Jan Inge Haugsberg, Stavanger IF 17.03.46 Stavanger 13.03 

      

      

NM / National championship (Larvik 7. mars):    

1,75 (1) Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34   

1,69 (2) Harald Hæreid, Oslo TF 19.11.42   

1,60 (3) John Kristian Skage, Laksevåg TIL 22.06.41   

1,60 (4) Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39   

1,55 (5)= Trond Røgeberg, SK Oslo-Ørn 12.08.44   

1,55 (5)= Bjørn Haugerud, Oslo TF 44   

      

 



LENGDE U.T. / STANDING LONG JUMP  (3,30 – 3,00) 

3,60 (1)A Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34 Oslo 21.02 

3,58 (1) Evandt  Larvik (NM) 07.03 

3,54 (1) Evandt  Oslo 06.02 

3,51 (1) Evandt  Oslo 09.10 

3,50 (1) Evandt  Oslo 14.02 

3,44 (1) Egil Hantveit, Eidsvåg IL 19.12.44 Salhus 19.03 

3,40 (1) Hantveit  Eidsvåg 03.03 

3,39 (1) Hantveit  Laksevåg 16.01 

3,38 (1) Hantveit  Eidsvåg 13.01 

3,38 (1) Hantveit  Eidsvåg 08.02 

  (10/2)    

3,38 (1) Hantveit  Salhus 14.02 

3,38 (1)J Thor Hjelkrem, Kristiansund IL 29.10.45 Larvik (JNM) 07.03 

3,38 (2) Hantveit  Larvik (NM) 07.03 

3,37 (1) Ørje Andersen, Sortland IL 02.09.44 Sortland 07.03 

3,37 (2)J Thor Andreas Wiersdalen, Langangen IL 24.01.46 Larvik (JNM) 07.03 

3,34 (1) Hantveit  Bergen 31.01 

3,34 (1)J Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus 11.06.45 Salhus 21.02 

3,33 (1) Bjørn Holen, Lillehammer IF 08.10.32 Vinstra 21.02 

3,32 (1) Andersen  Stokmarknes 31.01 

3,32 (1)J Breistein  Haakonsvern 03.02 

  (20/7)    

3,32 (1)J Breistein  Salhus 14.02 

3,32 (3)J Breistein  Larvik (JNM) 07.03 

3,31 (1) Andersen  Narvik 23.03 

3,30 (1)J Breistein  Bergen 23.01 

3,30 (1) Hantveit  Bergen 28.02 

3,30 (3) Kåre Tellefsen, Oslo Politis IL  Larvik (NM) 07.03 

3,30 (4) Kjell Erik Werge Johansen, Kongsberg IF 40 Larvik (NM) 07.03 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3,28 (2) Tor Klaussen, Oslo-Studentenes IL 16.04.42 Oslo 06.02 

  (10)    

3,28 (1) Kåre B. Eidsmo, Stavanger IF 02.06.37 Stavanger 13.03 

3,27  Tor Amundsen, IF Vestheim 02.12.45 Oslo 28.02 

3,26 (1) Knut R. Huse, Raufoss IL 21.06.36 Raufoss 14.03 

3,25 (4)J Per Woldene, IK Tjalve 15.04.46 Larvik (JNM) 07.03 

3,24 (4) Ole Aas Østerhaug, IL Bygdegutten 05.09.30 Oslo 06.02 

3,24 (1) Andreas Vebostad, Kvæfjord IL 13.03.43 Borkenes 06.03 

3,23 (1) Leif Ankar Hagen, Florvåg IF 05.03.41 Bergen 23.01 

3,23 (2)A Alv Monrad Vik, IF Ørnulf, Oslo 17.11.21 Oslo 21.02 

3,23 (5) Karsten Ljøstad, Froland IL 17.08.32 Larvik (NM) 07.03 

3,22 (1) Rasmus L. Lødøen, Vinje IL  15.02.36 Vinje 23.01 

  (20)    

3,22 (2) Svein Dyrkollbotn, TIF Viking, Bergen 44 Bergen 23.01 

3,22 (6) Bjørn Michelsen, IF Ørnulf, Oslo ?04.03.4

1 

Larvik (NM) 07.03 

3,21 (2)J Olav Haugland, Florvåg IF 47 Bergen 28.02 

3,20 (1) Arne Os, IL Tyrving 06.04.46 Sandvika 12.03 

3,19 (6) Torbjørn Bull-Njaa, Oslo TF 13.01.42 Oslo 06.02 

3,19 (1) Per Gunnar Aase, Førde IL 18.05.39 Førde 14.03 

3,18 (7) Nils Hjeltnes, Oslo-Studentenes IL 11.01.43 Oslo 06.02 

3,18  Ole Petter Nordnes, Brønnøysund IL 27.04.46 Brønnøysund 21.02 

3,18 (2) Rolf Holen, Sel IF 27.10.40 Vinstra 21.02 

3,18 (1)a Reidar Leiro, IL Ørnar 25.04.47 Dale 27.02 

  (30)    

3,18 (1) Arne Heitmann, Hammerfest IF 09.06.42 Hammerfest 28.02 

3,18 (6)J Svein Aalandslid, Oslo TF 45 Larvik (JNM) 07.03 

3,18  Henry Jacoby jr., Tjølling IF 25.10.44   

3,18  Kjell Børresen, Sandefjord TIF 12.10.30   

3,17 (1) Magnus Borge, IL Gular 02.03.44 Haakonsvern 16.02 

3,17 (2) Kjell Nilsen, Sjøkrigsskolens IL  Haakonsvern 16.02 

3,17  Jostein Myrvang, Larvik TIF 11.08.46 Larvik 26.02 

3,16  Per Erik Malterudbakken, Tønsbergs TF 25.01.46 Tønsberg 29.01 



3,16 (2) Hans Olav Rike, Kristiansands IF  Oslo 14.02 

3,16 (2) Ola Øydegard, Odda IL 12.01.37 Salhus 14.02 

  (40)    

3,16 (1)J Per Børtnæs, Vikersund IF 45 Vikersund 22.02 

3,16 (1)J Inge Bergseth, Firda Gymnas IL 45 Førde 14.03 

3,16  Anders Evanger, Vikersund IF 16.12.44   

3,16  Rolf Hamarsnes, Tjølling IF 03.03.46   

3,16  Thor Olav Steine, Norheimsund IL 14.08.41   

3,15 (1) Nils Georg Borlaug, Bergens TF 41 Haakonsvern 03.02 

3,15 (8) Bjørn Oscar Aaserud, Oslo TF 26.09.43 Oslo 06.02 

3,15 (2)J Sigbjørn Husø, Stord TIL 45 Salhus 14.02 

3,15 (1) Asbjørn Aanes, Mosjøen IL 03.11.40 Mo i Rana 28.02 

3,15 (2) Helge Kleiva, Tambarskjelvar IL 01.03.44 Førde 14.03 

  (50)    

3,15  Kjell Thorsen, IL Runar 01.10.36   

3,14 (1) Terje Erland Storjord, IL Malm, Sulitjelma 07.12.43 Bodø 31.01 

3,14 (1)J Vidar Wærp, Kongsberg IF 45 Kongsberg .02 

3,14 (3) Bruno Schikora, Oslo TF 12.12.40 Oslo 14.02 

3,14 (1) Ola Yri, IL Vito 04.07.42 Eidsvoll 07.04 

3,14  (Fritz) Harald Halvorsen, IF Fram, Larvik 05.10.45   

3,14  Harry Gullhav, Mosjøen IL 06.07.37   

3,13 (9) Kåre Duvold, Oslo TF  Oslo 06.02 

3,13 (1) Fredrik Vangen, Sortland IL 27.04.41 Sortland 13.03 

3,13 (2) Terje Steiro, Sortland IL 20.07.45 Sortland 18.03 

  (60)    

3,13  Thor Moen, Tønsbergs TF 16.12.22   

3,12 (1) Henning Stabenfeldt, Stavanger IF 05.01.42 Stavanger 27.01 

3,12 (1) Jan Otto Viken, Elverum Lærerskoles IL 06.02.44 Elverum 21.02 

3,12  Harald Sverre Breivik, Fitjar IL 28.06.49   

3,11  Bjarne Gunnerud, Oslo Døves SK  06.04.45 Oslo 10.03 

3,11 (1)a Reidar-Rune Larsen, IK Tjalve 47 Oslo 10.03 

3,11 (1)a Lasse Gran, Lena IF 23.08.47 Raufoss 14.03 

3,11  Erik Skaugen, Orkdal IL 27.07.44   

3,10 (-) Knut Ragnar Knudsen, IL Skjalg 08.03.47 Stavanger 12.01 

3,10 (2) Johan Henrik Heir, Bodø & omegn IF 25.01.41 Bodø 31.01 

  (70)    

3,10 (1) Steinar Tveita, IF Hellas 13.02.42 Drammen 24.02 

3,10 (1) Harry Willuymsen, Vadsø TF 21.06.29 Vadsø 28.02 

3,10  Olav Lydvo, IF Njaal 26.09.40 Oslo 28.02 

3,10  Tellef Kvifte, Ås IL 27.11.47 Ås 12.03 

3,10 (3)= Stein Pedersen, Sortland IL 21.10.42 Sortland 18.03 

3,10 (1)J Sigurd E. Lind, Bøstrand IL 10.04.45 Narvik 23.03 

3,10  Lars Hammer, Børsa IL    

3,09 (2) Sverre Johnsen, TIF Viking, Bergen 10.04.38 Haakonsvern 03.02 

3,09 (2) Svein Øverlier, IL Bygdegutten  Oslo 05.03 

3,09  Einar Johan Waage, IL Vestar  02.05.37   

  (80)    

3,09  Petter J. Schei, IL Follogutane    

3,08 (3) Halvard Colbjørnsen, Oslo-Studentenes IL 23.11.40 Oslo 20.01 

3,08 (10) Torgrim Torgrimsen, Oslo-Studentenes IL 04.08.40 Oslo 06.02 

3,08 (3) Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Eidsvåg 08.02 

3,08 (2) Per Gunnar Rasmussen, TIF Viking, Bergen 27.06.39 Bergen 14.02 

3,08 (5) Torgrim Hansen, Kristiansands IF  Oslo 14.02 

3,08 (3) Stein Sletten, IL Gular 27.07.45 Haakonsvern 16.02 

3,08 (1) Idar Magnus Aase, Eikanger IL 37 Rommetveit 26.02 

3,08 (1) Karl Stalleland, Imås IL 30.12.39 Ås 06.03 

3,08 (2) Magne Myren, Heidal IL 11.11.35 Tretten 14.03 

  (90)    

3,08 (1) Jan Øygarden, Kongsberg IF 47 Drammen 28.03 

3,08 (1) Tore Kjell Olsen, IL Trio, Valen 41 Rosendal 10.12 

3,08  Kjell Jahrnæs, Kongsberg IF 44   

3,08  Knut Gårud, Vikersund IF 47   

3,08  Magnus Follevåg, IL Norna-Salhus 36   

3,07 (3) Christian Borgen, TIF Viking, Bergen  30.11.33 Bergen 23.01 

3,07 (3) Otto (Abrahamsen) Maberg, TIF Viking B. 03.05.40 Haakonsvern 03.02 



3,07 (2) Jan Kristian Amundsen, Elverum Lærersk. IL  21.06.36 Elverum 21.02 

3,07 (2)J Åge Edvardsen, Mosjøen IL 03.10.46 Mo i Rana 28.02 

3,07 (1)b Ove Mannes, Åkra IL 20.06.48 Åkrehamn 01.03 

  (100)    

3,07 (3)J Øyvind Løes, Nesodden IF 21.09.46 Oslo 10.03 

3,07 (1)J Knut Hidle, Stavanger IF 15.02.49 Stavanger 13.03 

3,07 (2)J Olav Grasbakken, FIG Gjøvik 01.06.45 Raufoss 14.03 

3,07  Gunnar Holm, Kongsberg IF 40   

3,06 (1) Trond Røgeberg, SK Oslo-Ørn 12.08.44 Oslo 12.01 

3,06 (1) Per Eikeland, IL Råmund 43 Rommetveit 19.01 

3,06 (4) Einar Aasmul, TIF Viking, Bergen 41 Bergen 23.01 

3,06 (1) Ludvig Kvandal, Mo IL 03.01.43 Mo i Rana 11.02 

3,06 (1) Terje Einar Nilsen, IF Hellas 48 Drammen 24.02 

3,06 (2) Roar Steen, IL Sandvin 27.02.36 Drammen 24.02 

  (110)    

3,06 (1)J Petter Nikolaisen, IL Stein, Hammerfest 19.03.47 Hammerfest 28.02 

3,06 (2) Hugo Kristoffersen, Vadsø TF 19.08.43 Vadsø 28.02 

3,06 (3)J Aksel Olaf Rønvik, Sandnessjøen IL 29.12.45 Mo i Rana 28.02 

3,06 (1)a Jørgen Rørvik, Haukedalen IL 47 Førde 14.03 

3,06 (1)b Terje Frøystein, Bryne IL 10.01.48 Bryne 27.03 

3,06  Bjørn Nepstad, IL Norna-Salhus 47   

3,05 (1) Erik Odd Espelien, IL Tyrving 21.10.38 Sandvika 03.02 

3,05 (1)J Truls Pettersen, Ringerike FIK 06.03.46 Hønefoss 15.02 

3,05 (1)c Torbjørn Mellesdal, Dale IL 23.06.49 Dale 27.02 

3,05 (1) Ragnar Steen, IK Hind, Harstad 11.09.40 Harstad 16.03 

  (120)    

3,05  Egil Lorentzen, Gjerpen IF 16.04.45 Heistad 23.03 

3,05 (1) Yngve Hanisch, Bækkelagets SK 08.05.43 Høvik 27.03 

3,04 (6) Ivan Edin, Oslo-Studentenes IL 01.02.40 Oslo 20.01 

3,04 (1)J Terje Martinsen, Kongsvinger IL 25.12.45 Kongsvinger 19.02 

3,04 (2)a Torgeir Taasen, IK Tjalve 47 Oslo 21.02 

3,04 (2)J Rolf Wæraas, IL Stein, Hammerfest 03.08.47 Hammerfest 28.02 

3,04 (2)J Dag Arne Rønning, Sannidal IL  Langangen 04.03 

3,04 (3) Per Christian Larsen, Døves SK, Oslo 46 Oslo 05.03 

3,04 (1)J Tor Håkonsen, IK Hind, Harstad  Harstad 16.03 

3,04 (1)A Ole Jacob Modalsli, Asker Skiklubb 07.09.47 Høvik 27.03 

  (130)    

3,04  Amund Hammer, IL Bondegutten    

3,04  Per Frydenborg, Nesodden IF 10.03.46   

3,04  Øistein Smith Larsen, Larvik TIF 25.08.44   

3,03  Harald Knoph, Mjøndalen TIF 48 Drammen 27.01 

3,03 (1) Erling J. Eliassen, Beisfjord IL 06.03.29 Narvik 17.02 

3,03 (3) Jens Veum, IF Hellas 36 Drammen 24.02 

3,03 (1)J Jan Løkeland, Bryne IL 23.05.46 Bryne 05.03 

3,03 (2)J Bjørn Birknes, Firda Gymnas IL 17.03.46 Førde 14.03 

3,03 (3)J Yngvar Havn, IL Solid 45 Litlabø 14.03 

3,03  Kåre Seltun, Vika IF 24.05.43 Oslo 09.04 

  (140)    

3,03 (2)J Arne Bjørn Hansen, Oslo TF 16.01.46 Oslo 09.10 

3,03  Inge Buan, Orkdal IL 47/48   

3,03  Trond Reidar Jensen, Svelvik IF 01.01.45   

3,02 (1) Gunnleik Langeland, Norheimsund IL 23.04.40 Norheimsund 10.02 

3,02 (1)J Kjell Åge Lappen, Leira IL 24.04.45 Vestre Slidre 28.02 

3,02 (2) Olav Johan Halleraker, Bremnes IL  05.12.40 Litlabø 14.03 

3,02 (3)J Ole Andreas Elton, Nordre Land IL 12.04.45 Raufoss 14.03 

3,02 (1) Magne Romtveit, Vinje IL 34 Vinje 21.03 

3,02 (1)J Ørjan Miljeteig, Odda IL 45 Odda 23.03 

3,02  Helge Guldberg, Ranheim IL 47   

  (150)    

3,01 (1)J Jan Hagen, SK Brann 05.03.47 Bergen 14.02 

3,01 (1)a Kjell Arvid Fredriksen, IK Junkeren 05.05.47 Skjerstad 21.02 

3,01 (1) Harald Strøm, Lærerskolens IL, Tromsø  Tromsø 28.02 

3,01 (2) Steinar Mikalsen, Bardufoss & omegn IF 12.04.40 Tromsø 28.02 

3,01 (1)a Andreas Øhren, IF Njaal 47 Oslo 03.04 

3,01  Leidulf Eide, IL Vestar 23.03.41   



3,01  Per Sende, Orkdal IL    

3,00 (1) Hugo Svendsen, Stavanger IF 05.08.42 Stavanger 12.01 

3,00 (2) Odd Vinje, Voss IL 45 Voss 16.01 

3,00  Ivar Wold, IF Torodd 49 Oslo 08.02 

  (160)    

3,00 (1)J Arne Brinchmann Tvedt, Stokmarknes IL 04.01.45 Sortland 14.02 

3,00 (1)J Einar Svendsen, IK Grand 09.08.45 Fauske 28.02 

3,00 (4)J Ølve Jack Hansen, Mo IL 05.06.45 Mo i Rana 28.02 

3,00 (3) John Rudolf Fossmark, IL Staal 01.02.35 Stavanger 13.03 

3,00 (3) Ivar Johan Helleland, IL Råmund 27.08.39 Litlabø 14.03 

3,00 (4)J Audun Harstad, Stord TIL 08.05.47 Litlabø 14.03 

3,00 (2)J Thor Andreas Tangen, Stabæk IF 24.03.45 Høvik 27.03 

3,00 (2) Bjørn Haugerud, Oslo TF  Oslo 09.10 

3,00  Geir M. Jensen, Leinstrand IL    

3,00  Hans Mæhle, IL Follogutane    

  (170)    

      

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances:   

Uapproberte stevner / Unsanctioned meetings:      

3,04 (1) Agnar Høysæter, SK Brann 02.12.41 Haakonsvern 24.10 

      

Sjømannsstevner / Seamens meetings:   

3,33  Kjell Krosshøl, M/T "Gannsfjord"    

3,15  Kåre Jørgensen, M/T "Gannsfjord"    

3,08  Helge Andersen, M/T "Gannsfjord"    

3,03  Axel Lorentzen, M/T "Gannsfjord"    

      

Bedriftsstevner / Company meetings:  

3,03 (1) Bernt Olav Knudsen, A-trykk BIL (Frisinn) 20.12.41 Stavanger 22.03 

3,03 (2) Rolf Sundstrøm, Sjøfartsskolen BIL (SIF) 30.05.34 Stavanger 22.03 

3,00 (3) Leif Helgeland, A-trykk BIL  Stavanger 22.03 

      

Alternative resultater / Alternative performances:   

3,08 (2)J Harald Sverre Breivik, Fitjar IL 28.06.49 Litlabø 14.03 

      

      

NM / National championship (Larvik 7. mars):     

3,58 (1) Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34   

3,38 (2) Egil Hantveit, Eidsvåg IL 19.12.44   

3,30 (3) Kåre Tellefsen, Oslo Politis IL    

3,30 (4) Kjell Erik Werge Johansen, Kongsberg IF 40   

3,23 (5) Karsten Ljøstad, Froland IL 17.08.32   

3,22 (6) Bjørn Michelsen, IF Ørnulf, Oslo ?04.03.4

1 

  

      

 



  

 


